
DELEGA ASSEMBLEA CONDOMINIALE
CON ISTRUZIONI DI VOTO Versione: 2026

1. Dati del delegante (Condòmino)

Il/La sottoscritto/a:

Codice Fiscale:

Nato/a a: il:

Residente in:

2. Dati del delegato

Delega il/la Sig./Sig.ra:

Codice Fiscale:

Nato/a a: il:

Residente in:

Documento d'identità (opzionale):

3. Oggetto della delega

Condominio (indirizzo):

Unità immobiliare (interno/scala):

Data assemblea: Ora:

Istruzioni di voto vincolanti:

Punto ODG
(Descrizione) Favorevole Contrario Astenuto Note

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

4. Validità
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La presente delega è valida esclusivamente per l'assemblea indicata sopra.

5. Allegati

Copia del documento di identità del delegante

Altro:

Luogo: Data:

Firma del delegante (Condòmino)

(Leggibile e autografa)

Firma del delegato

(Per accettazione e impegno al rispetto
delle istruzioni)

Fac-simile – uso informativo. Verifica eventuali moduli ufficiali richiesti dall'ente.
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